



Оптовый прайс-лист на кирпич лицевой ручной
формовки "Caprice" (Голландия)



Прайс-лист от 1 февраля 2018 г. (предыдущий от 01/02/17)

Москва, Рязанский проспект д. 86/1,
E-mail: mdsfirm@mail.ru

Тел. +7(495)372-4804, +7(495)377-9774
www.mds-firm.ru

Название	Артикул	Цвет	Формат кирпича	Размер, мм	Масса, кг	Количество на поддоне	Кол-во поддонов	Загрузка машины, шт.	Цена опт, евро/шт	Кол-во штук в кв.м	Цена кв.м, евро
Aspius Mareau / Аспус Маре		коричневый с серым	WF	210x100x50	1,90	792	14	11088	1,12 €	73	81,76 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,83 €	73	60,59 €
101 Bassara / Бакара	wscrp	пестрый коричнево-красный	WF	210x100x50	1,73	792	16	12672	0,88 €	73	64,24 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,69 €	73	50,37 €
	dscrp		WDF	215x102x65	2,25	600	16	9600	1,11 €	57	63,27 €
			SDF	215x50x65	1,20	1068	17	18156	0,86 €	57	49,02 €
Barbus Mareau / Барбус Маре	wmma-b	коричневый с серым	WF	210x100x50	1,95	792	14	11088	1,10 €	73	80,30 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,81 €	73	59,13 €
401 Bromo / Бром	wcng-c	бело-серый	WF	210x100x50	1,75	792	16	12672	0,97 €	73	70,81 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,74 €	73	54,02 €
	dcng-c		WDF	215x102x65	2,15	600	17	10200	1,21 €	57	68,97 €
			SDF	215x50x65	1,10	1068	18	19224	0,92 €	57	52,44 €
203 Chablis / Шабли	wcv	светло-желтый	WF	210x100x50	2,00	792	14	11088	1,19 €	73	86,87 €
			SWF	210x50x50	1,00	1268	17	21556	0,90 €	73	65,70 €
	dcw		WDF	215x102x65	2,45	600	15	9000	1,43 €	57	81,51 €
			SDF	215x50x65	1,20	1068	17	18156	1,04 €	57	59,28 €
304 Chablis structeau / Шабли структурный	wsw	белый	WF	210x100x50	2,00	792	14	11088	1,17 €	73	85,41 €
			SWF	210x50x50	1,00	1268	17	21556	0,88 €	73	64,24 €
Flores / Флорес	dchg-d	желто-серый	WDF	215x102x65	2,10	600	17	10200	1,15 €	57	65,55 €
			SDF	215x50x65	1,10	1068	18	19224	0,89 €	57	50,73 €
501 Flores vormbak / Флорес формованный	dvgz-d	желтый с серыми пятнами	WDF	215x102x65	2,10	600	17	10200	1,14 €	57	64,98 €
309 Fuego structeau / Фуэго структурный	wsma-b	пестрый черно-красный	WF	210x100x50	2,00	792	14	11088	0,98 €	73	71,54 €
			SWF	210x50x50	1,00	1268	17	21556	0,74 €	73	54,02 €
404 Fuji / Фудзи	dcng-d	светло-серый с темными пятнами	WDF	215x102x65	2,20	600	16	9600	1,19 €	57	67,83 €
			SDF	215x50x65	1,10	1068	18	19224	0,89 €	57	50,73 €
104 Galica / Галица	dscr	серовато-красный	WDF	215x102x65	2,35	600	15	9000	1,14 €	57	64,98 €
			SDF	215x50x65	1,10	1068	18	19224	0,84 €	57	47,88 €
205 Grange / Гранж	wscra	темный красновато-коричневый	WF	210x100x50	2,00	792	14	11088	1,05 €	73	76,65 €
206 Grenache / Гренаш	wscrp	красный	WF	210x100x50	1,85	792	15	11880	0,93 €	73	67,89 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,70 €	73	51,10 €
405 Kaba / Каба	dcmow-b	пестрый серо-красно-желтый	WDF	215x102x65	2,40	600	15	9000	1,17 €	57	66,69 €
			SDF	215x50x65	1,20	1068	17	18156	0,87 €	57	49,59 €
207 Listrac / Листрак	wscra	темно-коричневый	WF	210x100x50	1,90	792	14	11088	1,04 €	73	75,92 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,97 €	73	70,81 €
208 Merlot / Мерло	wcmrzw	темно-коричневый	WF	210x100x50	1,85	792	15	11880	1,01 €	73	73,73 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,77 €	73	56,21 €
	dcmrzw		WDF	215x102x65	2,40	600	15	9000	1,23 €	57	70,11 €
			SDF	215x50x65	1,20	1068	17	18156	0,93 €	57	53,01 €
109 Mirato / Мирато	dchg	желтый	WDF	215x102x65	2,10	600	17	10200	1,11 €	57	63,27 €
			SDF	215x50x65	1,10	1068	18	19224	0,87 €	57	49,59 €
504 Mirato vormbak / Мирато формованный	dvgz	желтый	WDF	215x102x65	2,45	600	15	9000	1,20 €	57	68,40 €
			SDF	215x50x65	1,10	1068	18	19224	0,87 €	57	49,59 €
110 Montana / Монтана	wcmo	красный	WF	210x100x50	2,00	792	14	11088	0,93 €	73	67,89 €
			SWF	210x50x50	1,00	1268	17	21556	0,71 €	73	51,83 €
	dcmo		WDF	215x102x65	2,35	600	15	9000	1,13 €	57	64,41 €
			SDF	215x50x65	1,20	1068	17	18156	0,86 €	57	49,02 €
505 Montana vormbak / Монтана формованный	dvmo	красный	WDF	215x102x65	2,45	600	15	9000	1,15 €	57	65,55 €
111 Montrea / Монтре	wscr	пестрый красно-серый	SDF	215x50x65	1,20	1068	17	18156	0,86 €	57	49,02 €
			WDF	215x102x65	2,35	600	15	9000	1,13 €	57	64,41 €
314 Muria structeau / Мурья структурный	wsng-c	серо-бежевый	WF	210x100x50	1,80	792	15	11880	1,02 €	73	74,46 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,81 €	73	59,13 €
409 Nabro / Набро	wcmo-b	пестрый черно-красный	WF	210x100x50	1,90	792	14	11088	0,99 €	73	72,27 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,73 €	73	53,29 €
112 Nocera / Ночера	wscra	темный красновато-коричневый	WF	210x100x50	1,85	792	15	11880	0,93 €	73	67,89 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,71 €	73	51,83 €
411 Pasaya / Пакая	wcmrcw-b	черно-коричневый	WF	210x100x50	1,90	792	14	11088	1,06 €	73	77,38 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,80 €	73	58,40 €
209 Pinot noir / Пино Нуар	wczw	черный	WF	210x100x50	2,20	792	13	10296	1,30 €	73	94,90 €
			SWF	210x50x50	1,10	1268	16	20288	0,95 €	73	69,35 €
315 Pinot noir strcteau / Пино нуар структурный	wszw	черный	WF	210x100x50	2,20	792	13	10296	1,30 €	73	94,90 €
			SWF	210x50x50	1,10	1268	16	20288	0,95 €	73	69,35 €
413 Salina / Салина	wcmoa-b	пестрый черно-красный	WF	210x100x50	2,00	792	14	11088	1,01 €	73	73,73 €
			SWF	210x50x50	1,00	1268	17	21556	0,76 €	73	55,48 €



Оптовый прайс-лист на кирпич лицевой ручной
формовки "Caprice" (Голландия)



Прайс-лист от 1 февраля 2018 г. (предыдущий от 01/02/17)

Москва, Рязанский проспект д. 86/1,
E-mail: mdsfirm@mail.ru

Тел. +7(495)372-4804, +7(495)377-9774
www.mds-firm.ru

Название	Артикул	Цвет	Формат кирпича	Размер, мм	Масса, кг	Количество на поддоне	Кол-во поддонов	Загрузка машины, шт.	Цена опт, евро/шт	Кол-во штук в кв.м	Цена кв.м, евро
Solea Mareau / Соле Маре	dsgz-d	бежево-песочный	WF	210x100x50	1,70	792	16	12672	1,07 €	73	78,11 €
			SWF	210x50x50	0,85	1268	20	25360	0,81 €	73	59,13 €
415 Stromboli / Стромболи	wsema-b	пестрый черно-коричнево-красный	WF	210x100x50	1,90	792	14	11088	1,01 €	73	73,73 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,73 €	73	53,29 €
	dcema-b		WDF	215x102x65	2,40	600	15	9000	1,13 €	57	64,41 €
			SDF	215x50x65	1,20	1068	17	18156	0,87 €	57	49,59 €
509 Stromboli vormbak / Стромболи формованный	dvema-b	пестрый черно-коричнево-красный	WDF	215x102x65	2,40	600	15	9000	1,21 €	57	68,97 €
			SDF	215x50x65	1,20	1068	17	18156	0,90 €	57	51,30 €
211 Syrah / Сира	wcmpd	терракотовый	WF	210x100x50	1,90	792	14	11088	0,94 €	73	68,62 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,70 €	73	51,10 €
416 Tambora / Тамбора	wsema-b	серо-красный	WF	210x100x50	1,85	792	15	11880	0,94 €	73	68,62 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,71 €	73	51,83 €
320 Telica structeau / Телика структурный	wsema-b	пестрый коричнево-красный	WF	210x100x50	1,90	792	14	11088	0,97 €	73	70,81 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,73 €	73	53,29 €
Tinca Mareau / Тинка Маре	wmw-c		WF	210x100x50	2,00	792	14	11088	1,29 €	73	94,17 €
			SWF	210x50x50	1,00	1268	17	21556	0,94 €	73	68,62 €
116 Tornado / Торнадо	wsema-b	красный	WF	210x100x50	1,85	792	15	11880	0,92 €	73	67,16 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,69 €	73	50,37 €
511 Tornado vormbak / Торнадо формованный	dvma	красный	WDF	215x102x65	2,45	600	15	9000	1,15 €	57	65,55 €
			SDF	215x50x65	1,20	1068	17	18156	0,86 €	57	49,02 €
117 Troika / Тройка	wcr	терракотовый	WF	210x100x50	1,80	792	15	11880	0,89 €	73	64,97 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,68 €	73	49,64 €
	dcr		WDF	215x102x65	2,35	600	15	9000	1,13 €	57	64,41 €
			SDF	215x50x65	1,10	1068	18	19224	0,84 €	57	47,88 €
512 Troika vormbak / Тройка формованный	wvr	терракотовый	WF	210x100x50	1,80	792	15	11880	0,89 €	73	64,97 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,68 €	73	49,64 €
213 Vulsini / Вульсини	wcmpd-b	пестрый темно-коричневый	WF	210x100x50	1,95	792	14	11088	1,04 €	73	75,92 €
			SWF	210x50x50	0,90	1268	19	24092	0,76 €	73	55,48 €

1. Цена указана в евро (EUR), с учетом НДС. Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на день оплаты. Срок поставки - 28 рабочих дней.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) осуществляется за дополнительную плату 70 рублей за 1 км пробега транспортного средства.
5. Исключение из п. 4 составляют направления: Ленинградское, Волоколамское и Новорижское шоссе. Дополнительная плата по данным направлениям не взимается.
6. Количество штук в 1 м² указано с учетом кладочного шва 12 мм.
7. Продукция, выделенная на сером фоне, производится только под заказ при партии не менее **300 000** штук.